[bookmark: _GoBack]別記様式第1号(第8条関係)
年　　月　　日

コア・ステーション認定申請書

　　　　　新潟大学長　　殿

申請者

推薦者

　下記のとおり，コア・ステーションとして認定を受けたいので申請します。

記

	名称

	設置形態
	　□学系附置　　□学部附置　　□研究科附置
　□病院附置　　□研究所附置　□その他(　　　　　)

	目的・目標
	　□高度な大学教育プログラムの開発
　□卓越した研究拠点の形成

	（目的の具体的な内容）

	（目標の具体的な内容）

	事業代表者
	所属

	職名

	氏名

	電話

	E-mail

	事業期間
	年　　月　　日～　　年　　月　　日(　　年　　月間)

	事業計画

	組織の概要

	氏名
	所属・職名等
	専門分野
	備考

	事業代表者

	関係学内外機関

	その他特記事項

	（中期目標・中期計画等との関連など特記すべき事項がある場合に記載）